Исх. №01/15-к от 18.01.2018

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.         Возбудить дело №05-5/2019 по признакам нарушения ЗАО «ПТФК «ЗТЭО»
(423875, Республика Татарстан, Тукаевский район, дер. Старое Клянчино, ул.
Ленина, д.27; ИНН 1639049844) статьи 6 Федерального закона от 26.03.2003г. №36-ФЗ
«Об особенностях функционирования электроэнергетики в переходный период и о
внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в
связи с принятием Федерального закона «Об электроэнергетике», что выразилось
в осуществлении деятельности по передаче электрической энергии с
одновременным осуществлением деятельности по купле-продаже электрической
энергии.

2.         Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-5/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3.         Ответственным исполнителем по делу № 05-5/2019 назначить […] <…>.

4.         Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на […] <…>.

[…] <…>